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Basın Açıklaması 
Damarlardaki Kan Ne Zaman Kaynayacak? Ne Zaman Durdurulacak Bu Zulüm? Ne Zaman Kırılacak 

Düşmanın Eli?! 
 
Filistin Sağlık Bakanlığı’nın 23 Temmuz 2025 tarihli günlük raporunda, Yahudilerin Gazze’ye düzenlediği 

saldırılar sonucu son 24 saat içinde 113 şehit ve 534 yaralının hastanelere ulaştırıldığı belirtildi. Yapılan açıklamaya 
göre, 18 Mart 2025’ten bu yana şehit düşenlerin sayısı 8363’e, yaralananların sayısı ise 31004’e ulaştı. Bu son 
rakamlarla birlikte, 7 Ekim 2023’ten beri süren saldırılarda şehit sayısı 59219’a, yaralı sayısı ise 143045’e yükselmiş 
oldu. 

 
Filistin Sağlık Bakanlığı, 24 Temmuz 2025 Çarşamba günü yaptığı açıklamada, son 24 saat içinde açlık ve 

yetersiz beslenme nedeniyle 10 yeni ölüm vakası kaydedildiğini ve krizin başlangıcından bu yana toplam ölüm 
sayısının 111’e yükseldiğini duyurdu. Trajik bir gelişmeyle, tıbbi kaynaklar yalnızca son üç günde 21 çocuğun açlık 
ve yetersiz beslenme nedeniyle hayatını kaybettiğini açıkladı. Bazı çocukların hastaneye ulaşamadan veya kimsenin 
haberi olmadan evlerinde veya çadırlarda öldüğü ve bu vakaların çoğunun kayıtlara geçmediği belirtildi. Dünya 
Sağlık Örgütü’nün İşgal Altındaki Filistin Toprakları Temsilcisi Rik Peeperkorn, yalnızca temmuz ayında 5.100 
çocuğun yetersiz beslenme tedavi programlarına alındığını, bunların 800’ünün aşırı derecede zayıflık (şiddetli 
malnütrisyon) sorunu yaşadığını açıkladı. 

 
Yahudi varlığının Gazze’deki halkımıza yönelik saldırıları, bombalama, katliam, abluka ve aç bırakma gibi tüm 

yöntemlerle devam etmektedir. Bu saldırıların amacı, Gazze halkını yok etmek ve ortadan kaldırmaktır. Ne 
kadınları ne çocukları ayırt ediyor! Tam tersine, Gazze halkının moralini bozmak ve onları teslim olmaya, boyun 
eğmeye zorlamak için bilerek onları hedef alıyor! 

 
UNICEF İcra Direktörü, su almak için beklerken 7 çocuğun katledildiğine dair tüyler ürpertici haberleri paylaştı. 

Bu korkunç olayın, gıda yardımı bekleyen masum kadın ve çocukların hayatını kaybetmesinden sadece günler 
sonra yaşandığını da sözlerine ekledi. İşte Gazze’nin çocuklarına reva görülen bu! Acımasız bir düşman tarafından 
soğuk kanlılıkla katlediliyor ve soykırıma uğruyorlar. Buna karşın, İslam ümmetinin evlatları hareketsiz ve 
yardımdan yoksun bir halde, kanları adeta damarlarında donmuş durumda. 

 
Ey İslam ümmetinin çocukları! Neyiniz var sizin, ölüler gibi hareketsizsiniz?! Kardeşleriniz sizden yardım 

bekliyor, feryat ediyor, peki siz ne yapıyorsunuz? Yoksa sadece onlara dua etmekle mi yetiniyorsunuz?! Gücünüz 
mü yetmiyor? Yoksa can derdine mi düştünüz? Ölümden mi korkuyorsunuz?! Dininize olan sevginiz ve şehadete 
olan özleminiz nerede? Yoksa iki güzellikten birine nail olmaktan yüz mü çeviriyorsunuz?! Ey insanlar için 
çıkarılmış en hayırlı ümmetin evlatları! Yoksa bu işkence ve katliam sahnelerine alıştınız da, yardım etmekten aciz 
bir halde öylece oturuyor musunuz?! Hep birlikte ayağa kalkıp bu zalimlerin kökünü kazımak ve mazlumlara 
yardım etmek için içinizdeki dürüst ve samimi insanların onuru (hamiyeti) hiç mi harekete geçmiyor?  

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Kadın Kolları olarak biz, ümmetin bütün evlatlarını, bu soykırımları 

durdurabilecek olanları (orduları) harekete geçmeye zorlamak, Gazze’deki halkımızı kasıp kavuran bu açlık 
politikasına bir son vermek, onları boğan bu kan selini durdurmak ve halkımıza kötülük eden düşman ellerini 
kırmak için çalışmaya çağırıyoruz! Herkesi, tebaasını savunacak bir Halife’yi atamak için çalışmaya davet ediyoruz. 
Zira halife, tebaasının güven ve huzurunu sağlayacak; düşmanların yüreğine korku ve endişe salacaktır. Öyle ki, 
düşmanlar bu ümmetin tek bir ferdine bile saldırmayı akıllarından dahi geçiremeyecektir. 


